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D-Vitum witamina D 1000 j.m. 90 kaps. twistoff.
 

Cena: 25,32 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 90 kaps.

Postać kapsułki twist-off

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Olej słonecznikowy rafinowany, olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), cholekalcyferol (witamina D3). Składniki otoczki:
żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.

Działanie:
U dzieci od 1. roku życia eksperci zalecają suplementację witaminą D w ilości 600-1000j.m. na dobę (zależnie od masy ciała). Witaminę
D można stosować przez cały rok lub tylko w miesiącach od września do kwietnia, jeśli latem dziecko ma zapewnioną efektywną syntezę
skórną. Suplement diety D-Vitum witamina D 1000 j.m. jest rekomendowany jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę D u dzieci od
1. roku życia. Witamina D wspomaga prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci, dodatkowo pomaga utrzymać kości i zęby w zdrowiu.
Wspiera również prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystaniu
fosforu i wapnia, jak również wspiera utrzymanie właściwego poziomu wapnia we krwi.

Zastosowanie:
Suplement diety D-Vitum witamina D 1000 j.m. przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę D. Preparat
dla dzieci od 1. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia kapsułek twist-off D-Vitum witamina D 1000 j.m.:
Zalecana dzienna porcja dla dzieci od 1. roku życia: jedna kapsułka. Końcówkę kapsułki twist-off oderwać, a jej zawartość wycisnąć
bezpośrednio do ust dziecka, na łyżeczkę lub do pokarmu. Trzeba zachować ostrożność, aby dziecko nie połknęło kapsułki. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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